
12/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=843914&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00052/2020 (SRP) 

Às 15:07 horas do dia 12 de maio de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LUCIANO LOPES DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 5.805/2020/PMM, Pregão
nº 00052/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE
ANÁLISE* QUALITATIVO ANTI CORONAVÍRUS COVID-19 IGG E IGM, APRESENTAÇÃO* TESTE, MÉTODO*
IMUNOENSAIO FLUORESCENTE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 141,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIO E CORRELATOS LTDA , pelo melhor lance de R$
89,0000 e a quantidade de 3.750 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2020
12:40:49 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOPLASMA PRODUTOS PARA
LABORATORIO E CORRELATOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.086.552/0001-15, Melhor

lance: R$ 89,0000

Homologado 12/05/2020
15:07:36

LUCIANO
LOPES
DIAS

Item: 2
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE
ANÁLISE* QUALITATIVO ANTI CORONAVÍRUS COVID-19 IGG E IGM, APRESENTAÇÃO* TESTE, MÉTODO*
IMUNOENSAIO FLUORESCENTE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 141,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIO E CORRELATOS LTDA , pelo melhor lance de R$
89,0000 e a quantidade de 1.250 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2020
12:40:49 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOPLASMA PRODUTOS PARA
LABORATORIO E CORRELATOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.086.552/0001-15, Melhor

lance: R$ 89,0000

Homologado 12/05/2020
15:07:59

LUCIANO
LOPES
DIAS



12/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=843914&tipo=t 2/2

Fim do documento


		2020-05-12T15:19:54-0300
	LUCIANO LOPES DIAS:39614301287




